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CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA PROPONENTE LINGUAGEM 
CRITÉRIO 

A 

CRITÉRIO 

B 

CRITÉRIO 

C 

BÔNUS 

EXTRA 

NOTA 

FINAL 
COTA RESULTADO 

 
01 

ÁREAS 

PERIFÉRICAS 

DAYANNE JOICE LAGOS 

FERREIRA MOTA 
DANÇA 

 
20 

 
20 

 
20 

 
5 

 
65 

LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADA 

 
02 

ÁREAS 
PERIFÉRICAS 

 
MARIA AMÉLIA MOURA 

MÚSICA 
 

20 

 
20 

 
20 

 
5 

 
65 

PESSOAS 
NEGRAS 

 
SELECIONADA 

 
03 

ÁREAS 

PERIFÉRICAS 

MARTA GISELE FERREIRA 

AIRES 
MÚSICA 

 
20 

 
18 

 
20 

 
5 

 
63 

LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADA 

 
04 

ÁREAS 
PERIFÉRICAS 

JAINE ROSALVA DE 
BARROS 

MÚSICA 
 

20 

 
18 

 
20 

 
5 

 
63 

LIVRE 
CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADA 

 
05 

ÁREAS 
PERIFÉRICAS 

HUMBERTO ASSIS LEU DE 
BARROS 

ARTE VISUAL 
 

18 

 
18 

 
20 

 
5 

 
61 

LIVRE 
CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADO 

 
06 

ÁREAS 

PERIFÉRICAS 

 
JOSEFA LEIDIANE DA 

SILVA 

DANÇA E 

PRODUTORA 
CULTURAL 

 
18 

 
18 

 
20 

 
5 

 
61 

PESSOAS 

NEGRAS 

 
SELECIONADA 

 
07 

ÁREAS 

PERIFÉRICAS 

JOSEFA SEVERINA DA 

SILVA BARBOSA 
ARTE VISUAL 

 
18 

 
18 

 
20 

 
5 

 
61 

LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADA 

 
08 

ÁREAS 

PERIFÉRICAS 

 
SULÊNIA ALVES BEZERRA 

MÚSICA 
 

18 

 
18 

 
20 

 
5 

 
61 

LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADA 

 
09 

ÁREAS 
PERIFÉRICAS 

 
VIVIANE RITA DA SILVA 

MÚSICA 
 

18 

 
18 

 
20 

 
5 

 
61 

LIVRE 
CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADA 

 
10 

ÁREAS 

PERIFÉRICAS 

 
DANIELA RAMOS 

MÚSICA 
 

18 

 
16 

 
20 

 
5 

 
59 

LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADA 

 
11 

ÁREAS 
PERIFÉRICAS 

JOÃO PAULO GOMES - 
SOSSO DO ACORDEON 

MÚSICA 
 

20 

 
18 

 
20 

  
58 

LIVRE 
CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADO 

 
12 

ÁREAS 

PERIFÉRICAS 

AILSON DE OLIVEIRA 

QUEIROZ 
RADIÁISTA 

 
20 

 
18 

 
20 

  
58 

LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADO 

 
13 

ÁREAS 
PERIFÉRICAS 

SANDREILTON SEVERINO 
MARINHO 

MÚSICA 
 

18 

 
16 

 
20 

  
54 

LIVRE 
CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADO 



 

 
14 

ÁREAS 
PERIFÉRICAS 

 
JOELSON COSTA PEREIRA 

MÚSICA 
 

18 

 
16 

 
20 

  
54 

LIVRE 
CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADO 

 
15 

ÁREAS 
PERIFÉRICAS 

EDILSON DE SOUZA 
ARRUDA 

MÚSICA 
 

18 

 
16 

 
20 

  
54 

LIVRE 
CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADO 

 
16 

ÁREAS 

PERIFÉRICAS 

 
JOSÉ AUGUSTO LINS 

MÚSICA 
 

18 

 
16 

 
20 

  
54 

LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADO 

 
17 

ÁREAS 

PERIFÉRICAS 

 
JOSÉ GRASIANO DA SILVA 

MÚSICA 
 

18 

 
16 

 
20 

  
54 

LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADO 

 
18 

ÁREAS 
PERIFÉRICAS 

JOSÉ VITOR ALVES DE 
MELO 

ARTESANATO 
 

18 

 
16 

 
20 

  
54 

LIVRE 
CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADO 

 
19 

ÁREAS 
PERIFÉRICAS 

 
PAULO SEZO BESERRA 

LITERATURA- 
CORDELISTA 

 
18 

 
16 

 
20 

  
54 

LIVRE 
CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADO 

 
20 

ÁREAS 

PERIFÉRICAS 

CESA ANDRÉ SEVERINO 

MARINHO 

 
MÚSICA 

 
18 

 
16 

 
20 

  
54 

LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 
SELECIONADO 

 
21 

ÁREAS 

PERIFÉRICAS 

 
Severino Venancio dos Santos 

PRODUTOR 

CULTURAL 

 
10 

 
10 

 
20 

  
40 

LIVRE 

CONCORRÊNCI 

 
SUPLENTE 

 

OBS: Seguir o cronograma conforme quadro abaixo: 

DESCRIÇÃO DATA 

Divulgação do resultado dos recursos 11/11/2024 

Habilitação (entrega dos documentos) De 12 a 15/11/2024 

Santa Cruz do Capibaribe, 11 de novembro de 2024. 

 

 
 

Sr. Adeilson Bezerra de Souza 
Secretário Executivo de Cultura 
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